

**Общество с ограниченной ответственностью
«Лизинговая компания Простые решения»**

ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ ЗА 2018 ГОД
(в тысячах российских рублей)

	Прим.	За 12 месяцев 2018 года	За 12 месяцев 2017 года
Процентные доходы	16	149 586	64 131
Процентные расходы	16	(53 774)	(24 986)
Чистый процентный доход	16	95 812	39 145
Создание резервов под ожидаемые кредитные убытки по активам, приносящим процентный доход	17	(295)	(320)
Чистый процентный доход за вычетом расходов по созданию резервов		95 517	38 825
Общие и административные расходы	18	(61 779)	(25 222)
Прочие доходы	19	6 183	11 646
Прочие расходы		(915)	(156)
Прибыль до налогообложения		39 006	25 093
(Расход)/доход по налогу на прибыль:	20	(1 130)	2 823
- текущий расход по налогу на прибыль	20	(3 698)	(1 704)
- изменение отложенных налогов	20	2 568	4 527
Чистая прибыль		37 876	27 916
Итого совокупный доход		37 876	27 916

Генеральный директор
А.М. Фаткуллин

18 августа 2021 года



Главный бухгалтер
А.А. Чернейкина

Примечания, расположенные на страницах 12-43, являются неотъемлемой частью настоящей финансовой отчетности.